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1. Nuorisovaltuuston 10.12.2025 kokouksen päätösluettelo 
 

2. Kirjastojärjestelmän päivitys 
Vaski-kirjastojen käyttämään Koha-kirjastojärjestelmään suoritetaan 
versionvaihto ja päivitys ajalla 23.- 24.3.2026. Versionvaihto 
aiheuttaa käyttökatkon, eikä kirjastojärjestelmä ole käytössä 
päivityksen aikana. Versionvaihdon aikana asiakkaat eivät pysty 
käyttämään lainauspalveluita, verkkokirjaston kirjautuneen käyttäjän 
palveluita tai omatoimikirjastoja. Versionvaihdon aikana 
Uudenkaupungin pääkirjasto ja Kalannin kirjasto sekä kirjastoauto 
ovat suljettuina asiakkailta maanantaina 23.3.2026 koko päivän ja  
tiistaina 24.3.2026  klo 12 saakka. 

 
3. Koulunuorisotyöhanke 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto myönsi koulunuorisotyön 
hankkeelle valtionavustusta yhteensä 30 000 euroa. 
Koulunuorisotyön hanketta on toteutettu 1.12.2024-31.10.2025 
välisellä ajalla. Valtionavustushakemus käytettiin 
kokonaisuudessaan hankkeeseen toteutettuun työhön ja Lounais-
Suomen aluehallintovirastoon on hyväksynyt selvityksen 
valtionavustuksen käytöstä. Liitteenä selvitys valtionavustuksen 
käytöstä ja loppuselvityksen hyväksyntä. 

 
4. Kirjastonuorisotyöhanke 
Kirjastonuorisotyön jatkamiseksi on haettu valtionavustushakemusta, 
johon Lounais-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt yhteensä 
30 000 euroa. Kirjastonuorisotyön toteuttamista on tarkoitus jatkaa 
1.3.2026 alkaen 10 kuukaudella. Liitteenä päätös 
valtionavustuksesta. 
 
5.  Pakkaostokokeiden tulokset 2025 
Pakkaostokokeet ovat osa lakisääteistä ehkäisevää päihdetyötä ja 
niiden tavoitteena on ehkäistä paikallisia alkoholi-, tupakka- ja 
rahapelihaittoja saatavuutta rajoittamalla. Uudessakaupungissa 
toteutettiin vuoden 2025 aikana pakka-toimintamallin mukaisia 
ostokokeita. Täysi-ikäiset mutta nuorelta näyttävät henkilöt yrittivät 
ostaa ikärajavalvottuja tuotteita alueen vähittäismyyntipisteistä. 
Ostokokeen suorittajat keräsivät tietoa siitä, missä toimipisteissä 
ikärajavalvottuja tuotteita sai ostettua ilman henkilöllisyystodistusta. 
 



  
  
 
 

 

Kokeet tehtiin yhteensä 14 myyntipisteessä, joihin sisältyi niin 
marketteja, kioskeja kuin huoltoasemiakin. Jokaisessa pisteessä 
asioitiin kaksi tai kolme kertaa, ja ostoyrityksiä kertyi yhteensä 23. 
Näistä 11,5 prosenttia onnistui eli nuorelta näyttävä henkilö sai 
ostettua alkoholi- tai tupakkatuotteita ilman, että 
henkilöllisyystodistusta kysyttiin. 
 
Ostokokeet tukevat elinkeinoharjoittajien omavalvontaa ja kokeiden 
tuloksista saadaan tietoa alkoholin, tupakan ja rahapelien 
vähittäismyynnin ikärajojen omavalvonnan yleistilanteesta 
paikkakunnalla. Ostokokeiden tulosten avulla vähittäismyyjät voivat 
kehittää toimintansa vastuullisuutta. Vähittäismyyjille on toimitettu 
erillinen tiedote ostokokeen tuloksista. Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen kanssa tehdään yhteistyötä elinkeinotoimijoiden 
kanssa ja pakkakokeen tuloksia tarkastellaan myös yhteisesti 
alueellisella tasolla. Näin tuetaan koko alueen yhdenmukaista ja 
vastuullista päihdehaittojen ehkäisyä. 
 
6.  Nuorisopalvelujen hiihtolomaviikon toiminta 
Loma-aikoina nuorisopalvelut pyrkivät tarjoamaan erilaisia vapaa-
ajan viettomahdollisuuksia nuorille. Nuorisotiloilla käy loma-aikoina 
vähäisesti nuoria, joten nuorille on suunniteltu nuorille mieleisiä 
toimintoja lomaviikolle. 
 
Hiihtoloman ohjelma alkaa Ukicon-cosplay tapahtumalla lauantaina 
14.2. 
 
Hiihtolomaviikon (vko 8) ohjelma: 
 
Tiistai: Ulkoilupäivä 5lk-17v klo 13-15 sekä nuorisovaltuuston 
järjestämä ruuanlaitto-nuokkari klo 15–17 
 
Keskiviikko: Wintterin nuorisotila on auki 7lk-17v klo 15–18.  
Mahdollisuus liikuntasalin käyttöön nuorisotilan kävijöille.  
 
Torstai: Retki SuperParkkiin 5lk-17v nuorille.  
Lisäksi vanhemmille nuorille suunnattu avantouinti ja 
saunamahdollisuus Saunalaituri Höyryssä klo 14-15. 
 
Perjantai: Keilaus 5lk-17v klo 13-15 

 
7. Viranhaltijapäätös: Kirjasto perintövarat 
Kirjastonuorisotyön kehittämiseen on myönnetty valtionavustusta 
30000 €.Hankerahoitus kattaa 90 % kokonaiskuluista. Kaupungin 
omarahoitusosuuden kattamiseksi on myönnetty 5000 € Matti 
Heinosen perintövaroista. Myönnetyllä avustuksella ja 



  
  
 
 

 

omarahoitusosuudella saadaan palkattua kirjastonuorisotyöntekijä 
10 kuukaudeksi. Viranhaltijapäätös liitteenä. 
 
8. Viranhaltijapäätös: LENA-jääntasausrobotin hankinta 

Uudenkaupungin jäähalliin 
Uudenkaupungin jäähalliin hankitaan LENA-jääntasausrobotti 
Iceguard Oy:ltä hintaan 18 800 euroa. Hankinta tehdään 
edullisimman tarjouksen perusteella ja se mahtuu talousarviossa 
varattuun määrärahaan. 

 
9.  Viranhaltijapäätös: Edustajien nimeäminen Varsinais-  
Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan kaudelle 2026–2029 
Uudenkaupungin kaupunki ehdottaa Varsinais-Suomen liiton 
kulttuuritoimikuntaan nimettäväksi kaudelle 2026–2029 
Uudenkaupungin museonjohtaja, FM Mari Jalavaa (s.1967) sekä 
musiikkiopiston rehtori MM Jussi Kaurasta (s. 1971). 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: 

Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
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